OPA4353UA/2K5 Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
OPA4353UA/2K5 Kaiwhakarato Kaitoha Kaatawhai
N/A
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE OPA4353UA/2K5
KAIHANGA N/A
WHAKAAHUATANGA IC OPAMP GP 44MHZ RRO 14SOIC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
NGAOHIHI - WHAKAAETANGA, KOTAHI / TINO (±) 2.5 V ~ 5.5 V, ±1.25 V ~ 2.75 V
MOMOTUHI - WHAKAMUTANGA WHAKAURU 3mV
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO 14-SOIC
TE UTU O TE HUKA 22 V/µs
RAUPAPA MicroAmplifier™
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAA / CASE 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
MOMO PUTANGA Rail-to-Rail
ĒTAHI INGOA 296-29284-2
OPA4353UA/2K5-ND
TAE MAHI -40°C ~ 85°C
TUHINGA O MUA 4
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 2 (1 Year)
TE TAE KAITUKU TAEKE 8 Weeks
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
HUA HUA WHAI HUA 44MHz
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO General Purpose Amplifier 4 Circuit Rail-to-Rail 14-SOIC
I TEIE NEI - TE TUKU 5.2mA
I TEIE NEI - WHAKAATU / CHANNEL 40mA
I TEIE NEI - PUTANGA WHAKAURU 0.5pA
TAU WAE TUAKIRI OPA4353
MOMO KUPUTUHI General Purpose
OPA4353UA/2K5
Tau Wae: OPA4353UA/2K5
Kaihanga / Waitohu: N/A
Whakaahuatanga hua IC OPAMP GP 44MHZ RRO 14SOIC
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o OPA4353UA/2K5
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
OPA4353EA/2K5
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 16SSOP
I roto i te taonga:  30892 pcs
RFQ
OPA4353UA/2K5G4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  28446 pcs
RFQ
OPA4353UA
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  26438 pcs
RFQ
OPA4354AID
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP VFB 100MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  26004 pcs
RFQ
OPA4353EA/250G4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 16SSOP
I roto i te taonga:  18364 pcs
RFQ
OPA4353UAG4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  19945 pcs
RFQ
OPA4353EA/250
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 16SSOP
I roto i te taonga:  21781 pcs
RFQ
OPA4354AIDR
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP VFB 100MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  58019 pcs
RFQ
OPA4354AIDG4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP VFB 100MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  27838 pcs
RFQ
OPA4350UAG4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 38MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  11517 pcs
RFQ
OPA4354AIDRG4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP VFB 100MHZ RRO 14SOIC
I roto i te taonga:  57015 pcs
RFQ
OPA4353EA/2K5G4
Kaihanga:  N/A
Whakaahuatanga:  IC OPAMP GP 44MHZ RRO 16SSOP
I roto i te taonga:  32789 pcs
RFQ